REQUERIMENTO Nº 467/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
Considerando a resposta do Requerimento nº 198/2017 de 20 de fevereiro enviada através do Ofício nº 233/2017-DTL/SAJI/P de 28 de março, os vereadores abaixo assinados reiteram, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito, os seguintes pedidos de informações:
· Quantas licenças para comercio ambulante foram expedidas no período de 2004 a 2017?
· Quantas licenças foram transferidas no mesmo período acima?
· Quantas licenças foram reativadas no referido período acima?
· Quantas licenças estão inativas até a presente data?
· Quantos processos estão passando por reanálise pela municipalidade?
· O zoneamento pode impedir a concessão ou transferência de licença para comércio ambulante?
· É possível a alteração no ramo de atividade?
· Em razão de todos os questionamentos encaminhar relação e documentos pertinentes.
Justificativa:
Esses vereadores, para conhecerem a realidade de nosso Município e para responderem questionamentos, fazem o presente requerimento.
Valinhos, 04 de abril de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó

Vereador - PSDB
	André Amaral

Vereador - PSDB

	Franklin Duarte de Lima

Vereador - PSDB